
          Z á p i s  
                                                          z 82.schůze rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                        konané dne 20.6.2018  
 
1. Zahájení a schválení programu 
  Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
  Přítomni : Mgr.Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr. Vašíčková, p.Barták  
  Omluveni : Mgr.Stross, Ing.Talpa 
 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro : 4 
 
2. VII.82/KCL/1 Věc : Kulturní centrum Líšeň p.o. – plán činnosti na 3.čtvrtletí roku 2018  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje plán činnosti Kulturního centra Líšeň , p.o. na 3.čtvrtletí roku 2018 dle přílohy č. 1 
     Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
3. VII.82/KCL/2 Věc : Žádosti o jednorázové užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě 
                                     Smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na 
                          základě smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1  
                          a to za podmínek a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o.  
      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
4. VII.82/KCL/3 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě 
                                      Smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na  
                           základě smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy  
                           č. 1, a to za podmínek a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o.  
      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
5. VII.82/KCL/4 Věc : Žádosti o jednorázové užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň ,p.o.  
                                    na základě smlouvy o výpůjčce 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o.  
                       na základě smlouvy o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených Kulturním 
                       centrem Líšeň p.o.  
      přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
6. VII.82/KCL/5 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě 
                                     smlouvy o výpůjčce  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o na  
                        základě smlouvy o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených Kulturním  
                        centrem Líšeň p.o.  
      přítomno : 4         pro  : 4 (Štefan, Freiberg. Vašíčková, Barták )  
 
7. VII.82/2000/1 Věc : Žádost paní Ing.Hany Tupé, v zast. za E.ON.Distribuce a.s., o vyslovení souhlasu za vlastníka 
                                        pozemků  p.č. 665/7,3398,3459/1,3646/10 a 3658/3 v k.ú. Líšeň (všechny svěřeny MČ Brno- 
                                       Líšeň ) s umístěním stavby distribučních rozvodů NN a vyslovení souhlasu se zřízením věcného 
     břemene práva služebnosti k uvedeným parcelám  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí za vlastníka pozemků p.č. 665/7,3398,3459/1,3646/10 a 3658/3 v k.ú. Líšeň se zřízením 



                         věcného břemene – práva služebnosti pro E.ON.Distribuce a.s. k umístění podzemního kabelového  
                         vedení NN dle situace DUR č. výkresu 3 za předpokladu časové koordinace se stavbami Brno, Líšeň 
                         ul. Ondráčkova, Zlámanky, Jateční, Velatická , komunikace a dostavbou splaškové a dešťové kanalizace 
                         v téže lokalitě 
  přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
8. VII.82/2000/2 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu využití předkupního práva k nemovitosti (garáži) 
                                       č.ev.1150 ve vlastnictví manželů Ing. Michala a Ing.Soni Šestákových stojící na pozemku  
                                       p.č. 3389/27 v k.ú. Líšeň , pozemek je v katastru nemovitostí evidován na LV 10001 v majetku 
                                       stat.města Brna  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s využitím předkupního práva na koupi nemovitosti 

- Garáže č.ev. 1150 ve vlastnictví manželů Šestákových stojící na pozemku p.č. 3389/27 v k.ú. Líšeň 
       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
9. VII.82/2000/3 Věc : Žádost manželů Stanislava a Pavly Fialových bytem Podbělova 13, Brno o směnu vlastnictví 
                                       pozemků p.č. 3658/1,3658/2 a 3658/5 v majetku statutárního města Brna za část pozemku  
                                       p.č. 3663/4 v k.ú. Líšeň ve společném jmění manželů Fialových  
       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
10. VII.82/2000/4 Věc : Žádost Brněnských komunikací a.s. o vyslovení stanoviska k návrh směny pozemku  
                                        p.č. 7958/28 v k.ú. Židenice ve vlastnictví fyzické osoby za část pozemku p.č. 3873 nebo 
                                        část p.č. 5295 v k.ú. Líšeň (oba ve vlastnictví statutárního města Brna )  
 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví pozemku p.č.  
                            7958/28 v k.ú. Židenice ve vlastnictví fyzické osoby za část pozemků p.č. 3873 nebo p.č. 5295 
                            v k.ú. Líšeň v majetku statutárního města Brna, obě navržené parcely jsou v těsném sousedství  
                            území určených k zastavění a vzhledem ke svým výměrám by mohly být využity na směny  
                            vlastnictví na technickou či dopravní infrastrukturu  
         přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
11. VII.82/2000/5 Věc : Žádost p.Bc. Šimona Brynycha, bytem Kostelíček 2, Brno o odkoupení části pozemku  
                                          p.č. 5232/4 o výměře cca 38 m2 v k.ú. Líšeň z majetku statutárního města Brna 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno -Líšeň souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 5232/4 o výměře 
                          cca 38 m2 v k.ú. Líšeň do vlastnictví pana Bc. Šimona Brynycha, pozemek je součástí Urbanistické 
                           studie Habří 2 a zároveň je součástí připravované Územní studie Líšeň – Habří, pozemek by 
                         mohl sloužit na technickou či dopravní infrastrukturu nebo ke směnám pozemků  
       přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
12. VII.82/2000/6 Věc : Vybudování změny stávajícího obratiště na ulici Borkovcova na žádost manželů Štolfových 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň souhlasit s umístěním stavby – změna obratiště na ulici  
                          Borkovcova v Brně -Líšni 
      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
13. VII.82/2000/7 Věc : Smlouva na zajištění zejména činností pověřence pro ochranu osobních údajů  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek MČ Brno -Líšeň v případě 
                           uzavření smlouvy  na zajištění zejména činností pověřence pro ochranu osobních údajů  
                           RMČ souhlasí se zněním smlouvy o poskytování poradenských služeb na zajištění zejména činností 
                           pověřence pro ochranu osobních údajů s BDO Advisory s.r.o.  



                           pověřuje p.starostu jejím podpisem  
                          ukládá ÚMČ připravit příslušné rozpočtové opatření  
        přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
14. VII.82/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 10/2018  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2018, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy  
                           o 12 613 tis. Kč, výdaje o 17 342 tis.Kč a financování o 4.729 tis. Kč dle přílohy  
      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
15. VII.82/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 11/2018  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 11/2018, kterým se zvyšují v  
                         upraveném rozpočtu příjmy o 2.382 tis. Kč, výdaje o 12.345 tis.Kč a financování o 9.963 tis.Kč  
                        dle přílohy 
    přítomno : 4            pro  (Štefan, Freiberg,Vašíčková, Barták )  
 
16. VII.82/2500/3 Věc : Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň  na rok 2019  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                        Schválit harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno -Líšeň na rok 2019 dle přílohy  
                        a uložit Radě MČ Brno -Líšeň zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu MČ Brno -Líšeň  
                        na rok 2019 v souladu se schváleným harmonogramem  
       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták) 
 
17. VII.82/2500/4 Věc : Žádost SK Líšeň o poskytnutí investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň  
                         Udělit výjimku z čl. III.písm.b) odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                         Souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 180 000,- Kč  
                         Žadateli SK Líšeň, IČ : 13691732, se sídlem Kučerova1776/4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů 
                         spojených s realizací projektu Ocelová konstrukce pro fotbalové přednosy on-line 
                         schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 
                         pověřit p.starostu podpisem smlouvy 
                        uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
18. VII.82/2600/1 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhované změny a doplnění  
                        Statutu města Brna (dle přílohy )  
     Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
19. VII.82/2600/2 Věc : Žádost o udělení souhlasu k zapojení do projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
                                       ve městě Brně II 
     Vyjádření . viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením příspěvkových organizací MŠ POHÁDKA, Brno, Bratří Pelíšků 7, 
                        MŠ Brno , Hochmanova 25, MŠ RADOST , Brno, Michalova 2, MŠ Brno, Neklež 1a, MŠ Brno, 
                        Puchýřova 13a, MŠ Brno, Synkova 24, MŠ SLUNÍČKO , Brno, Strnadova 13, MŠ Brno, Trnkova 81, 
                        ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, ZŠ Brno, Novolíšeňská 10, ZŠ Brno, Masarova 11, ZŠ Brno, Holzova 1  
                         do projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II  
                         
       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  



 
20. VII.82/2600/3 Věc : Žádost o udělení souhlasu k zapojení do výzvy Šablony pro MŠ a ZŠ II 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením příspěvkových organizací MŠ POHÁDKA,Brno, Bratří Pelíšků 7, MŠ Brno, 
                       Hochmanova 25, MŠ RADOST, Brno, Michalova 2, MŠ Brno, Neklež 1a, MŠ Brno, Puchýřova 13a, 
                       MŠ Brno, Synkova 24, MŠ SLUNÍČKO, Brno, Stranadova 13, MŠ Brno, Trnkova 81, ZŠ a MŠ Brno, 
                       Horníkova 1, ZŠ Brno, Novolíšeňská 10, ZŠ Brno, Masarova 11, ZŠ Brno, Holzova do výzvy MŠMT 
                       Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování Šablony pro MŠ a ZŠ II, č. 02_18_063 
    Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
21 .VII.82/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                         Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 11, Houbalova 5 pouze na Václavu Kučeru. Nájemní smlouva 
                         bude uzavřena na dobu neurčitou  
                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 20, Houbalova 3 pouze na Janu Suchomelovou. Nájemní smlouva 
                       bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2019  
      přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
22. VII.82/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci 
                          Marcelou Lavickou, bytem Jírova 9, byt č. 20 a Alenou a Tomášem Červinkovými, bytem Pálavské 
                         Nám. 14, byt č. 20. Nájemní smlouva k bytu č. 20, Jírova 9 bude uzavřena s Alenou a Josefem  
                         Červinkovými na dobu určitou dvou let za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (nejnižší ekonomické  
                         nájemné stanovené pro MŠ Líšeň na základě schválených Pravidel Zastupitelstvem MB) paní Marcela 
                         Lavická uzavře nájemní smlouvu k bytu č. 20, Pálavské nám. 14 s MČ Brno – Vinohrady 
      Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
23. VII.82/2600/6 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 17, Jírova 17 nájemce Gabriely Bednářové 
                          o manžela Michal Bednáře 
       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
24. VII.82/2600/7 Věc : Žádost o prodloužení podnájemní smlouvy 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením podnájmu bytu č. 8, Hochmanova 21 nájemce Jany KUkolové s třetí 
                        osobou (Blankou a Josefem Veselými) . Podnájemní smlouva bude prodloužena na dobu určitou  
                        do 30.9.2020. Kopie podnájemní smlouvy bude doložena na SML předpis nájemného . 
      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
25. VII.82/2600/8 Věc : Nabídka volných bytů s převzetím a uhrazením dlužného nájemného  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí  

nabídkou volného bytu č. 25, vel. 1+kk, Jírova 9 s podmínkou převzetí a uhrazení dlužného   
nájemného ve výši 97 813,- Kč 
s nabídkou volného bytu č. 3, vel. 3+1 , Houbalova 3 s podmínkou převzetí a uhrazení dlužného 

                             nájemného ve výši 492 822,- Kč 
                             Nabídka výše uvedených bytů bude uskutečněna dle schváleného Postupu a kritérií pro výběr 
                             žadatelů o pronájem obecních bytů v MČ Brno – Líšeň – nejprve budou osloveni žadatelé z  
                             pořadníků skupiny 1-3 (vždy prvních patnáct) , v případě nezájmu bude nabídka bytů zveřejněna 
                             na úřední desce 
         přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták) 



26. VII.82/2600/9 Věc : Přechod nájmu bytu  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 9, Horníkova 24 na Romana Kováče, bytem Horníkova 24. 
                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30.3.2020 
      Přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
27. VII.82/2600/10 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 9,60 m2 v suterénu domu  
                          J.Faimonové 25 Ing. Libuši Axmannové, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí  
                          z domácnosti, převážně sportovních  
                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné 
                          ve výši 330,. Kč/m2/rok + služby 
       přítomno : 4           pro . 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
28. VII.82/2600/11 Věc : Žádost o pronájem sklepního prostoru – zřízení druhé sklepní kóje 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem 1,92 m2 ve sklepním prostoru v domě Jírova 19, ke zřízení dřevěné 
                         sklepní kóje , která bude namontována na náklady žadatele ing.Josefa Páče, bytem tamtéž. 
                         Vzniklá sklepní kóje o rozloze 1,92 m2 bude zaevidována jako příslušenství k bytu č. 7 a bude  
                         započtena do plochy pro výpočet nájemného tohoto bytu  
     přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
29. VII.82/2600/12 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného byt č.8, Popelákova 3  
      Vyjádření . viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím slevy 30% z čistého nájemného ( z částky 5 838,-Kč/měsíc činí  
                          částku 1 751,- Kč/měsíc) nájemcům bytu č. 8, Popelákova 8 manželům Mgr.Janě a McA.Martinu 
                           Procházkovým, zpětně od ledna 2018 do doby odstranění závady dle navrženého bodu 4.1 a 4.2  
                         odborného  posouzení ze dne 16.4.2018 
     přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
30. VII.82/2600/13 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy na jeden rok  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 28, na ulici Josefy Faimonové 25 s manžely 
                          Petrem a Gabrielou Podešvovými na dobu určitou jednoho roku do 30.6.2019  
                          RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 9 na ulici Rotreklova 1 s paní Martinou  
                         Schehrerovou na dobu určitou jednoho roku do 30.6.2019 
       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková , Barták )  
 
31. VII.82/2600/14 Věc . Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s paní Kateřinou Ryšavou, 
                         Houbalova 3, byt č. 27 na úhradu dlužného nájemného za únor až květen 2018 ve výši 27 864,- Kč 
                         a to se splátkami ve výši 1 000,- Kč měsíčně. To je celkem 28 splátek. Podmínkou je uzavření  
                         splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného  
                         nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
                         RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Janem a Martou Šimkovými, Synkova 10, 
                         byt č. 18 na úhradu dlužné částky za nájemné za červen a prosinec 2017 a leden až březen 2018 v  
                         celkové výši 42 712,- Kč a to se splátkami 7 200,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového  
                         kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a  
                         služeb po celou dobu splácení dluhu  
                         RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Karáskovými, Houbalova 3, byt č. 5 
                         na úhradu nákladů spojených s výměnou vchodových dveří do bytu ve výši 8 090,- Kč. Podmínkou 



                          je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně hrazení  
                          běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
        přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták  
 
 
32. VII.82/2600/15 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy na dva roky  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 16, na ulici Zikova 12 s paní Jindřiškou 
                           Zemanovou na dobu určitou dvou let do 30.6.2020  
       Přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
33. VII.82/2600/16 Věc : Prominutí úhrady doplatku na nájemném  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ nesouhlasí s prominutím úhrady nedoplatku na nájemném za období únor až duben 2018 
                          v celkové výši 5 226,- Kč manželům Gabriele a Miloši Simonovým, Josefy Faimonové 5, byt č. 6. 
                          Nájemné ve výši 84,- Kč/m2 bude hrazeno od měsíce května 2018  
       Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
34. VII.82/2600/17 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy po podání výpovědi z nájmu  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců do 31.12.2018 s  
                           manžely Martinem a Kateřinou Hirschnerovými k bytu č. 23, Josefy Faimonové 26. Nájemní  
                           smlouva bude uzavřena v souladu s Pravidly pronájmů bytů v domech statutárního města Brna 
                           tj. za 84,- Kč/m2 
      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
35. VII.82/2600/18 Věc : Ukončení nájemního vztahu dohodou  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemního vztahu dohodou s paní Anežkou Karáfiátovou, nájemkyni 
                        bytu č. 2 , Poláčkova 11. Nájemní vztah skončí 30.6.2018 
      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
36. VII.82/2600/19 Věc : Podlimitní veřejná zakázky na služby Zajištění bezpečnostních služeb pro MČ Brno – Líšeň 
                                           2018 – 2020 výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje 
                          Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na služby Zajištění 
                          bezpečnostních služeb pro MČ Brno – Líšeň 2018 – 2020 zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb. 
                          o zadávání veřejných zakázek  
                         termín pro podání nabídek 11.7.2018 do 9.00 hod. 
                                      pro otevírání obálek 11.7.2018 od 9.05 hod. 
                                     pro posouzení a hodnocení nabídek 11.7.2018 od 9.15hod. 
                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení  
                         Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jana Pantůčková , Ing. Jaromír Talpa, RNDr. Daniel Borecký, CSc., 
                                    Ing.arch. Iva Kremitovská  
                        Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Mgr.Bc. Alexandra Černá, Jan Skotal 
                         Pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň  
                         u této veřejné zakázky  
                         ukládá garantovi VZ Mgr. Oldřich Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace 
                         na profilu zadavatele T : bezodkladně 
          přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
 



37. VII.82/2600/20 Věc : Uznání dluhu a dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným započtením – schválení 
                                              upraveného znění  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s upraveným zněním čl. VI. Odstavec 2) dohody nadepsané jako Uznání dluhu a  
                          dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným započtením, která bude uzavřena s manžely  
                          Martinem a Ilonou Zlomkovými v souvislosti s rekonstrukcí bytu č. 26 na ulici Hochmanova 3  
       Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg,  Vašíčková, Barták )  
 
38. VII.82/SML/1 Věc : Žádost o stanovení záloh na energie pro pana MUDr.Tomáše Vyroubala v objektu  
                                        polikliniky Horníkova 34, Brno  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro pana MUDr. Tomáše 
                         Vyroubala, Dusíkova 15, 638 00 Brno, IČ : 60552891, kterým se řeší platba záloh za energie 
                          Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2  
      Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
39. VII.82/SML/2 Věc : Žádost společnosti EsteDent s.r.o. o prodloužení nájemního vztahu uplatněním práva 
                                        opce u stávajících nájemních smluv , v objektu polikliniky Horníkova 34 pronajaté  
                                         prostory č. 602 a 622 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ bere na vědomí uplatnění práva opce u níže uvedeného nájemce na poliklinice Horníkova 34  
                          na základě ustanovení čl. II odst. 1 Smlouvy o nájmu nebytových prostor, který řeší možnost 
                          prodloužení nájemních vztahů za stejných podmínek na dalších 5 let, celkem až na 15 let (prostory 
                          602 a 622) pro nájemce :EsteDent s.r.o., Horníkova 34, 628 00 Brno, IČ : 01556886 nájemce  
                          prostor 602 a 622  
                          RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se společností EsteDent s.r.o. 
                          Horníkova 34, 628 00 Brno, IČ : 01556886 (prostor 602) 
                          RMČ schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se společností EsteDent s.r.o. 
                          (prostor 622) Horníkova 34, 628 00 Brno, IČ : 01556886 
                          Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1 (prostor 602) 
                                           p.starostu podpisem dodatku č. 1 (prostor 622) 
         přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
40. VII.82/SML/3 Věc : Výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu polikliniky Hornikova 34, 
                                          Brno  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájmu pro paní Evu Čunátovou, Rovnoběžná 25, 628 00 Brno, 
                           IČ : 48514982 a to k 30.6.2018 
                           Pověřuje p. starostu podpisem dohody o skončení nájmu  
      Přítomno: 4           pro . 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
41. VII.82/SML/4 Věc : Veřejná zakázka na stavební práce s názvem Oprava střech BD v Brně -Líšni – výzva k podání 
                                       nabídek, textová část zadávací dokumentace 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje 
                          výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku  
                         s názvem Oprava střech  BD v Brně – Líšni zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  
                         termín pro podání nabídek 23.7.2018 do 9.00 hod. 
                                      pro otevírání obálek 23.7.2018 od 9.05 hod. 
                                     pro posouzení a hodnocení nabídek 23.7.2018 od 9.15 hod. 
                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení  
                        Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Ing. Luboš Věrný, Ing . Petr Kubový, RNDr.Daniel 
                                  Borecký, CSc.,  



                        Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ing.arch. Iva Kremitovská , Radka Pešová, Zdenko Měcháček, Kateřina 
                                 Horáková 
                       Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla  jednáním za SML p.o. o této veřejné zakázky  
                       Ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace 
                        na profilu zadavatele T : bezodkladně  
       přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
42. VII.82/1120 /1 Věc : Požadavky na dobudování VO na území MČ Brno -Líšeň – stanovení priorit 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí se zněním přípisu řediteli TSB a.s. stanovujícím požadavky na dobudování VO  
                          na území MČ Brno – Líšeň včetně stanovení priorit 
      přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
43. VII.82/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská – školní nábytek – výběr nejvhodnější 
                                                Nabídky, návrh smlouvy 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                           Vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská – školní nábytek jako nejvhodnější  
                           nabídku firmy Nábytek Malý s.r.o., Brno – Nový Lískovec, Nový Lískovec , Čtvrtě 320/8, 
                           IČO : 29318971 
                           Schválit smlouvu mezi Základní školou Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace, Novolíšeňská 
                           10, 628 00 Brno – Líšeň, IČO : 48512401 a dodavatelem Nábytek Malý s.r.o, Brno -Nový Lískovec, 
                           Nový Lískovec, Čtvrtě 320/8, IČO : 29318971 na ZŠ Novolíšeňská – školní nábytek, která tvoří  
                          přílohu č. 4  zápisu  
                           pověřuje ředitele ZŠ podpisem smlouvy 
                                           vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                          Rada MČ Brno -Líšeň  
                          Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o výběru  
                          Nejvhodnější nabídky T: bezodkladně 
      Přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
44. VII.82/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat do MŠ Puchýřova 
                                           Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
      Vyjádření :viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat do MŠ Puchýřova 
                           jako nejvhodnější nabídku GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká 888/164, Brno -Černovice, IČO : 28302642 
                         RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem GOZ 
                         GASTRO  s.r.o., Olomoucká 888/164 Brno – Černonovice, IČO : 28302642 na Gastro zařízení  
                         Konvektomat do MŠ Puchýřova, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                         Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                                         Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                        Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                        T : bezodkladně 
       Přítomno : 4           pro : 4(Štefan, Freiberg Vašíčková, Barták )  
 
45. VII.82/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská – výběr 
                                       Nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ vylučuje účastníka výběrového řízení COLMEX s.r.o, Praha 3, Žižkov , Kubelíkova 1224/42, 
                            IČO : 29037221, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Workout 
                            hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská pro nesplnění technických podmínek 
                            pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení  
                            ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka z  



                            výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
                           RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská 
                           jako nejvhodnější nabídku FLORA SERVIS s.r.o, Brno – Černovice,Černovice, Faměrovo náměstí 31/29 
                          IČO : 28341627 
                          RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a dodavatelem FLORA 
                          SERVIS s.r.o., Brno -Černovice, Černovice, Faměrovo náměstí 31/29, IČO : 28341627 na Workout 
                         hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská , která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                          pověřuje p .starostu podpisem smlouvy  
                                          vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                        ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                        nabídky T : bezodkladně 
           přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
46. VII.82/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské školy Puchýřova 
                                              zrušení zadávacího řízení  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy  
                        mateřské školy Puchýřova protože zadavatel neobdržel žádnou nabídku  
                        pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení  
                        ukládá vedoucí ORG 
                        zajistit zveřejnění oznámení o zrušení na profilu zadavatele T : do 5 pracovních dnů od rozhodnutí 
                        o zrušení 
      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
47. VII.82/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Centrální park Líšeň – Parková úprava plochy jako prvku urbánního  
                                             ÚSES – dodatek č. 4  
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň  
                            a FIRESTA – Fišer rekonstrukce stavby s.r.o., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO : 25317628 
                             na veřejnou zakázku Centrální park Líšeň -Parková úprava plochy jako urbánního ÚSES 
                             zadanou podle úst. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. , který tvoří přílohu č. 2 zápisu 
                            pověřuje p. starostu jeho podpisem 
      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
48. VII.82/2400/6 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně – Líšni – I.etapa dodatek 
                                           ke smlouvě č. 1  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem a stavební firmou  
                           MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku Rekonstrukce polikliniky 
                           Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání  
                           veřejných zakázek (dále jen zákon ) , který tvoří přílohu č. 2 zápisu  
                        pověřuje p. starostu jeho podpisem 
      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 
 
49. VII.82/2400/7 Věc : Odvolání člena komise bytové  
      Usnesení : RMČ odvolává na vlastní žádost paní Gabrielu Adámkovou z komise bytové k datu 30.6.2018 
      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )  
 
 
 
 
 
 



50.Projednání zápisů z komisí  
       RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 16.5.2018  
                                              Zápis z komise stavební ze den 7.5.2018  
                                             Zápis z komise stavební ze dne 6.6.2018  
                                             Zápis z komise kulturní ze dne 7.6.2018  
                                             Zápis z komise bytové ze dne 11.6.2018  
     Pro: 4  
 
51. Kontrola usnesení  
        Provedl místostarosta Ing. Talpa.  
 
 
52. Závěr  
       Schůzi ukončil pan starosta  
 
 
 
                 Mgr.Břetislav Štefan                                                                  PhDr.Miloš Freiberg 
                        Starosta                                                                                     místostarosta   
         
 
  
       
             
         
 
  
 



						    Z á p i s 

                                                          z 82.schůze rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                        konané dne 20.6.2018 



1. Zahájení a schválení programu

  Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

  Přítomni : Mgr.Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr. Vašíčková, p.Barták 

  Omluveni : Mgr.Stross, Ing.Talpa

 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro : 4



2. VII.82/KCL/1 Věc : Kulturní centrum Líšeň p.o. – plán činnosti na 3.čtvrtletí roku 2018 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje plán činnosti Kulturního centra Líšeň , p.o. na 3.čtvrtletí roku 2018 dle přílohy č. 1

     Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



3. VII.82/KCL/2 Věc : Žádosti o jednorázové užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě

                                     Smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na

                          základě smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1 

                          a to za podmínek a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o. 

      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



4. VII.82/KCL/3 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě

                                      Smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na 

                           základě smlouvy o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy 

                           č. 1, a to za podmínek a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o. 

      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



5. VII.82/KCL/4 Věc : Žádosti o jednorázové užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň ,p.o. 

                                    na základě smlouvy o výpůjčce

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. 

                       na základě smlouvy o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených Kulturním

                       centrem Líšeň p.o. 

      přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



6. VII.82/KCL/5 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě

                                     smlouvy o výpůjčce 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o na 

                        základě smlouvy o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených Kulturním 

                        centrem Líšeň p.o. 

      přítomno : 4         pro  : 4 (Štefan, Freiberg. Vašíčková, Barták ) 



7. VII.82/2000/1 Věc : Žádost paní Ing.Hany Tupé, v zast. za E.ON.Distribuce a.s., o vyslovení souhlasu za vlastníka

                                        pozemků  p.č. 665/7,3398,3459/1,3646/10 a 3658/3 v k.ú. Líšeň (všechny svěřeny MČ Brno-

                                       Líšeň ) s umístěním stavby distribučních rozvodů NN a vyslovení souhlasu se zřízením věcného

     břemene práva služebnosti k uvedeným parcelám 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí za vlastníka pozemků p.č. 665/7,3398,3459/1,3646/10 a 3658/3 v k.ú. Líšeň se zřízením

                         věcného břemene – práva služebnosti pro E.ON.Distribuce a.s. k umístění podzemního kabelového 

                         vedení NN dle situace DUR č. výkresu 3 za předpokladu časové koordinace se stavbami Brno, Líšeň

                         ul. Ondráčkova, Zlámanky, Jateční, Velatická , komunikace a dostavbou splaškové a dešťové kanalizace

                         v téže lokalitě

  přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



8. VII.82/2000/2 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu využití předkupního práva k nemovitosti (garáži)

                                       č.ev.1150 ve vlastnictví manželů Ing. Michala a Ing.Soni Šestákových stojící na pozemku 

                                       p.č. 3389/27 v k.ú. Líšeň , pozemek je v katastru nemovitostí evidován na LV 10001 v majetku

                                       stat.města Brna 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s využitím předkupního práva na koupi nemovitosti

· Garáže č.ev. 1150 ve vlastnictví manželů Šestákových stojící na pozemku p.č. 3389/27 v k.ú. Líšeň

       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



9. VII.82/2000/3 Věc : Žádost manželů Stanislava a Pavly Fialových bytem Podbělova 13, Brno o směnu vlastnictví

                                       pozemků p.č. 3658/1,3658/2 a 3658/5 v majetku statutárního města Brna za část pozemku 

                                       p.č. 3663/4 v k.ú. Líšeň ve společném jmění manželů Fialových 

       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



10. VII.82/2000/4 Věc : Žádost Brněnských komunikací a.s. o vyslovení stanoviska k návrh směny pozemku 

                                        p.č. 7958/28 v k.ú. Židenice ve vlastnictví fyzické osoby za část pozemku p.č. 3873 nebo

                                        část p.č. 5295 v k.ú. Líšeň (oba ve vlastnictví statutárního města Brna ) 



         Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví pozemku p.č. 

                            7958/28 v k.ú. Židenice ve vlastnictví fyzické osoby za část pozemků p.č. 3873 nebo p.č. 5295

                            v k.ú. Líšeň v majetku statutárního města Brna, obě navržené parcely jsou v těsném sousedství 

                            území určených k zastavění a vzhledem ke svým výměrám by mohly být využity na směny 

                            vlastnictví na technickou či dopravní infrastrukturu 

         přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



11. VII.82/2000/5 Věc : Žádost p.Bc. Šimona Brynycha, bytem Kostelíček 2, Brno o odkoupení části pozemku 

                                          p.č. 5232/4 o výměře cca 38 m2 v k.ú. Líšeň z majetku statutárního města Brna

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno -Líšeň souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 5232/4 o výměře

                          cca 38 m2 v k.ú. Líšeň do vlastnictví pana Bc. Šimona Brynycha, pozemek je součástí Urbanistické

                           studie Habří 2 a zároveň je součástí připravované Územní studie Líšeň – Habří, pozemek by

                         mohl sloužit na technickou či dopravní infrastrukturu nebo ke směnám pozemků 

       přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



12. VII.82/2000/6 Věc : Vybudování změny stávajícího obratiště na ulici Borkovcova na žádost manželů Štolfových

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň souhlasit s umístěním stavby – změna obratiště na ulici 

                          Borkovcova v Brně -Líšni

      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



13. VII.82/2000/7 Věc : Smlouva na zajištění zejména činností pověřence pro ochranu osobních údajů 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek MČ Brno -Líšeň v případě

                           uzavření smlouvy  na zajištění zejména činností pověřence pro ochranu osobních údajů 

                           RMČ souhlasí se zněním smlouvy o poskytování poradenských služeb na zajištění zejména činností

                           pověřence pro ochranu osobních údajů s BDO Advisory s.r.o. 

                           pověřuje p.starostu jejím podpisem 

                          ukládá ÚMČ připravit příslušné rozpočtové opatření 

        přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



14. VII.82/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 10/2018 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2018, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 

                           o 12 613 tis. Kč, výdaje o 17 342 tis.Kč a financování o 4.729 tis. Kč dle přílohy 

      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



15. VII.82/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 11/2018 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 11/2018, kterým se zvyšují v 

                         upraveném rozpočtu příjmy o 2.382 tis. Kč, výdaje o 12.345 tis.Kč a financování o 9.963 tis.Kč 

                        dle přílohy

    přítomno : 4            pro  (Štefan, Freiberg,Vašíčková, Barták ) 



16. VII.82/2500/3 Věc : Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň  na rok 2019 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                        Schválit harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno -Líšeň na rok 2019 dle přílohy 

                        a uložit Radě MČ Brno -Líšeň zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu MČ Brno -Líšeň 

                        na rok 2019 v souladu se schváleným harmonogramem 

       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták)



17. VII.82/2500/4 Věc : Žádost SK Líšeň o poskytnutí investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň 

                         Udělit výjimku z čl. III.písm.b) odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                         Souhlasit s poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 180 000,- Kč 

                         Žadateli SK Líšeň, IČ : 13691732, se sídlem Kučerova1776/4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů

                         spojených s realizací projektu Ocelová konstrukce pro fotbalové přednosy on-line

                         schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň

                         pověřit p.starostu podpisem smlouvy

                        uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



18. VII.82/2600/1 Věc : Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhované změny a doplnění 

                        Statutu města Brna (dle přílohy ) 

     Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



19. VII.82/2600/2 Věc : Žádost o udělení souhlasu k zapojení do projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání

                                       ve městě Brně II

     Vyjádření . viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením příspěvkových organizací MŠ POHÁDKA, Brno, Bratří Pelíšků 7,

                        MŠ Brno , Hochmanova 25, MŠ RADOST , Brno, Michalova 2, MŠ Brno, Neklež 1a, MŠ Brno,

                        Puchýřova 13a, MŠ Brno, Synkova 24, MŠ SLUNÍČKO , Brno, Strnadova 13, MŠ Brno, Trnkova 81,

                        ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, ZŠ Brno, Novolíšeňská 10, ZŠ Brno, Masarova 11, ZŠ Brno, Holzova 1 

                         do projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II 

                        

       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



20. VII.82/2600/3 Věc : Žádost o udělení souhlasu k zapojení do výzvy Šablony pro MŠ a ZŠ II

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením příspěvkových organizací MŠ POHÁDKA,Brno, Bratří Pelíšků 7, MŠ Brno,

                       Hochmanova 25, MŠ RADOST, Brno, Michalova 2, MŠ Brno, Neklež 1a, MŠ Brno, Puchýřova 13a,

                       MŠ Brno, Synkova 24, MŠ SLUNÍČKO, Brno, Stranadova 13, MŠ Brno, Trnkova 81, ZŠ a MŠ Brno,

                       Horníkova 1, ZŠ Brno, Novolíšeňská 10, ZŠ Brno, Masarova 11, ZŠ Brno, Holzova do výzvy MŠMT

                       Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování Šablony pro MŠ a ZŠ II, č. 02_18_063

    Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



21 .VII.82/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí 

                         Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 11, Houbalova 5 pouze na Václavu Kučeru. Nájemní smlouva

                         bude uzavřena na dobu neurčitou 

                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 20, Houbalova 3 pouze na Janu Suchomelovou. Nájemní smlouva

                       bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2019 

      přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



22. VII.82/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák.

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci

                          Marcelou Lavickou, bytem Jírova 9, byt č. 20 a Alenou a Tomášem Červinkovými, bytem Pálavské

                         Nám. 14, byt č. 20. Nájemní smlouva k bytu č. 20, Jírova 9 bude uzavřena s Alenou a Josefem 

                         Červinkovými na dobu určitou dvou let za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (nejnižší ekonomické 

                         nájemné stanovené pro MŠ Líšeň na základě schválených Pravidel Zastupitelstvem MB) paní Marcela

                         Lavická uzavře nájemní smlouvu k bytu č. 20, Pálavské nám. 14 s MČ Brno – Vinohrady

      Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



23. VII.82/2600/6 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 17, Jírova 17 nájemce Gabriely Bednářové

                          o manžela Michal Bednáře

       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



24. VII.82/2600/7 Věc : Žádost o prodloužení podnájemní smlouvy

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením podnájmu bytu č. 8, Hochmanova 21 nájemce Jany KUkolové s třetí

                        osobou (Blankou a Josefem Veselými) . Podnájemní smlouva bude prodloužena na dobu určitou 

                        do 30.9.2020. Kopie podnájemní smlouvy bude doložena na SML předpis nájemného .

      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )

25. VII.82/2600/8 Věc : Nabídka volných bytů s převzetím a uhrazením dlužného nájemného 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí 

nabídkou volného bytu č. 25, vel. 1+kk, Jírova 9 s podmínkou převzetí a uhrazení dlužného   nájemného ve výši 97 813,- Kč

s nabídkou volného bytu č. 3, vel. 3+1 , Houbalova 3 s podmínkou převzetí a uhrazení dlužného

                             nájemného ve výši 492 822,- Kč

                             Nabídka výše uvedených bytů bude uskutečněna dle schváleného Postupu a kritérií pro výběr

                             žadatelů o pronájem obecních bytů v MČ Brno – Líšeň – nejprve budou osloveni žadatelé z 

                             pořadníků skupiny 1-3 (vždy prvních patnáct) , v případě nezájmu bude nabídka bytů zveřejněna

                             na úřední desce

         přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták)

26. VII.82/2600/9 Věc : Přechod nájmu bytu 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 9, Horníkova 24 na Romana Kováče, bytem Horníkova 24.

                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30.3.2020

      Přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



27. VII.82/2600/10 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 9,60 m2 v suterénu domu 

                          J.Faimonové 25 Ing. Libuši Axmannové, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí 

                          z domácnosti, převážně sportovních 

                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné

                          ve výši 330,. Kč/m2/rok + služby

       přítomno : 4           pro . 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



28. VII.82/2600/11 Věc : Žádost o pronájem sklepního prostoru – zřízení druhé sklepní kóje

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem 1,92 m2 ve sklepním prostoru v domě Jírova 19, ke zřízení dřevěné

                         sklepní kóje , která bude namontována na náklady žadatele ing.Josefa Páče, bytem tamtéž.

                         Vzniklá sklepní kóje o rozloze 1,92 m2 bude zaevidována jako příslušenství k bytu č. 7 a bude 

                         započtena do plochy pro výpočet nájemného tohoto bytu 

     přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



29. VII.82/2600/12 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného byt č.8, Popelákova 3 

      Vyjádření . viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím slevy 30% z čistého nájemného ( z částky 5 838,-Kč/měsíc činí 

                          částku 1 751,- Kč/měsíc) nájemcům bytu č. 8, Popelákova 8 manželům Mgr.Janě a McA.Martinu

                           Procházkovým, zpětně od ledna 2018 do doby odstranění závady dle navrženého bodu 4.1 a 4.2 

                         odborného  posouzení ze dne 16.4.2018

     přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



30. VII.82/2600/13 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy na jeden rok 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 28, na ulici Josefy Faimonové 25 s manžely

                          Petrem a Gabrielou Podešvovými na dobu určitou jednoho roku do 30.6.2019 

                          RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 9 na ulici Rotreklova 1 s paní Martinou 

                         Schehrerovou na dobu určitou jednoho roku do 30.6.2019

       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková , Barták ) 



31. VII.82/2600/14 Věc . Žádost o uzavření splátkového kalendáře

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s paní Kateřinou Ryšavou,

                         Houbalova 3, byt č. 27 na úhradu dlužného nájemného za únor až květen 2018 ve výši 27 864,- Kč

                         a to se splátkami ve výši 1 000,- Kč měsíčně. To je celkem 28 splátek. Podmínkou je uzavření 

                         splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného 

                         nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 

                         RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Janem a Martou Šimkovými, Synkova 10,

                         byt č. 18 na úhradu dlužné částky za nájemné za červen a prosinec 2017 a leden až březen 2018 v 

                         celkové výši 42 712,- Kč a to se splátkami 7 200,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového 

                         kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a 

                         služeb po celou dobu splácení dluhu 

                         RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Karáskovými, Houbalova 3, byt č. 5

                         na úhradu nákladů spojených s výměnou vchodových dveří do bytu ve výši 8 090,- Kč. Podmínkou

                          je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně hrazení 

                          běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 

        přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták 





32. VII.82/2600/15 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy na dva roky 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 16, na ulici Zikova 12 s paní Jindřiškou

                           Zemanovou na dobu určitou dvou let do 30.6.2020 

       Přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



33. VII.82/2600/16 Věc : Prominutí úhrady doplatku na nájemném 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ nesouhlasí s prominutím úhrady nedoplatku na nájemném za období únor až duben 2018

                          v celkové výši 5 226,- Kč manželům Gabriele a Miloši Simonovým, Josefy Faimonové 5, byt č. 6.

                          Nájemné ve výši 84,- Kč/m2 bude hrazeno od měsíce května 2018 

       Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



34. VII.82/2600/17 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy po podání výpovědi z nájmu 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců do 31.12.2018 s 

                           manžely Martinem a Kateřinou Hirschnerovými k bytu č. 23, Josefy Faimonové 26. Nájemní 

                           smlouva bude uzavřena v souladu s Pravidly pronájmů bytů v domech statutárního města Brna

                           tj. za 84,- Kč/m2

      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



35. VII.82/2600/18 Věc : Ukončení nájemního vztahu dohodou 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemního vztahu dohodou s paní Anežkou Karáfiátovou, nájemkyni

                        bytu č. 2 , Poláčkova 11. Nájemní vztah skončí 30.6.2018

      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



36. VII.82/2600/19 Věc : Podlimitní veřejná zakázky na služby Zajištění bezpečnostních služeb pro MČ Brno – Líšeň

                                           2018 – 2020 výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje

                          Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na služby Zajištění

                          bezpečnostních služeb pro MČ Brno – Líšeň 2018 – 2020 zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb.

                          o zadávání veřejných zakázek 

                         termín pro podání nabídek 11.7.2018 do 9.00 hod.

                                      pro otevírání obálek 11.7.2018 od 9.05 hod.

                                     pro posouzení a hodnocení nabídek 11.7.2018 od 9.15hod.

                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení 

                         Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jana Pantůčková , Ing. Jaromír Talpa, RNDr. Daniel Borecký, CSc.,

                                    Ing.arch. Iva Kremitovská 

                        Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Mgr.Bc. Alexandra Černá, Jan Skotal

                         Pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň 

                         u této veřejné zakázky 

                         ukládá garantovi VZ Mgr. Oldřich Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace

                         na profilu zadavatele T : bezodkladně

          přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 





37. VII.82/2600/20 Věc : Uznání dluhu a dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným započtením – schválení

                                              upraveného znění 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s upraveným zněním čl. VI. Odstavec 2) dohody nadepsané jako Uznání dluhu a 

                          dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným započtením, která bude uzavřena s manžely 

                          Martinem a Ilonou Zlomkovými v souvislosti s rekonstrukcí bytu č. 26 na ulici Hochmanova 3 

       Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg,  Vašíčková, Barták ) 



38. VII.82/SML/1 Věc : Žádost o stanovení záloh na energie pro pana MUDr.Tomáše Vyroubala v objektu 

                                        polikliniky Horníkova 34, Brno 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro pana MUDr. Tomáše

                         Vyroubala, Dusíkova 15, 638 00 Brno, IČ : 60552891, kterým se řeší platba záloh za energie

                          Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2 

      Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



39. VII.82/SML/2 Věc : Žádost společnosti EsteDent s.r.o. o prodloužení nájemního vztahu uplatněním práva

                                        opce u stávajících nájemních smluv , v objektu polikliniky Horníkova 34 pronajaté 

                                         prostory č. 602 a 622

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ bere na vědomí uplatnění práva opce u níže uvedeného nájemce na poliklinice Horníkova 34 

                          na základě ustanovení čl. II odst. 1 Smlouvy o nájmu nebytových prostor, který řeší možnost

                          prodloužení nájemních vztahů za stejných podmínek na dalších 5 let, celkem až na 15 let (prostory

                          602 a 622) pro nájemce :EsteDent s.r.o., Horníkova 34, 628 00 Brno, IČ : 01556886 nájemce 

                          prostor 602 a 622 

                          RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se společností EsteDent s.r.o.

                          Horníkova 34, 628 00 Brno, IČ : 01556886 (prostor 602)

                          RMČ schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se společností EsteDent s.r.o.

                          (prostor 622) Horníkova 34, 628 00 Brno, IČ : 01556886

                          Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1 (prostor 602)

                                           p.starostu podpisem dodatku č. 1 (prostor 622)

         přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



40. VII.82/SML/3 Věc : Výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu polikliniky Hornikova 34,

                                          Brno 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájmu pro paní Evu Čunátovou, Rovnoběžná 25, 628 00 Brno,

                           IČ : 48514982 a to k 30.6.2018

                           Pověřuje p. starostu podpisem dohody o skončení nájmu 

      Přítomno: 4           pro . 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



41. VII.82/SML/4 Věc : Veřejná zakázka na stavební práce s názvem Oprava střech BD v Brně -Líšni – výzva k podání

                                       nabídek, textová část zadávací dokumentace

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje

                          výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku 

                         s názvem Oprava střech  BD v Brně – Líšni zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

                         termín pro podání nabídek 23.7.2018 do 9.00 hod.

                                      pro otevírání obálek 23.7.2018 od 9.05 hod.

                                     pro posouzení a hodnocení nabídek 23.7.2018 od 9.15 hod.

                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení 

                        Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Ing. Luboš Věrný, Ing . Petr Kubový, RNDr.Daniel

                                  Borecký, CSc., 

                        Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ing.arch. Iva Kremitovská , Radka Pešová, Zdenko Měcháček, Kateřina

                                 Horáková

                       Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla  jednáním za SML p.o. o této veřejné zakázky 

                       Ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace

                        na profilu zadavatele T : bezodkladně 

       přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



42. VII.82/1120 /1 Věc : Požadavky na dobudování VO na území MČ Brno -Líšeň – stanovení priorit

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí se zněním přípisu řediteli TSB a.s. stanovujícím požadavky na dobudování VO 

                          na území MČ Brno – Líšeň včetně stanovení priorit

      přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



43. VII.82/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská – školní nábytek – výběr nejvhodnější

                                                Nabídky, návrh smlouvy

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                           Vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Novolíšeňská – školní nábytek jako nejvhodnější 

                           nabídku firmy Nábytek Malý s.r.o., Brno – Nový Lískovec, Nový Lískovec , Čtvrtě 320/8,

                           IČO : 29318971

                           Schválit smlouvu mezi Základní školou Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace, Novolíšeňská

                           10, 628 00 Brno – Líšeň, IČO : 48512401 a dodavatelem Nábytek Malý s.r.o, Brno -Nový Lískovec,

                           Nový Lískovec, Čtvrtě 320/8, IČO : 29318971 na ZŠ Novolíšeňská – školní nábytek, která tvoří 

                          přílohu č. 4  zápisu 

                           pověřuje ředitele ZŠ podpisem smlouvy

                                           vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                          Rada MČ Brno -Líšeň 

                          Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 

                          Nejvhodnější nabídky T: bezodkladně

      Přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



44. VII.82/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat do MŠ Puchýřova

                                           Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

      Vyjádření :viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat do MŠ Puchýřova

                           jako nejvhodnější nabídku GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká 888/164, Brno -Černovice, IČO : 28302642

                         RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem GOZ

                         GASTRO  s.r.o., Olomoucká 888/164 Brno – Černonovice, IČO : 28302642 na Gastro zařízení 

                         Konvektomat do MŠ Puchýřova, která tvoří přílohu č. 4 zápisu

                         Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

                                         Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                        Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                        T : bezodkladně

       Přítomno : 4           pro : 4(Štefan, Freiberg Vašíčková, Barták ) 



45. VII.82/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská – výběr

                                       Nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ vylučuje účastníka výběrového řízení COLMEX s.r.o, Praha 3, Žižkov , Kubelíkova 1224/42,

                            IČO : 29037221, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Workout

                            hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská pro nesplnění technických podmínek

                            pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení 

                            ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka z 

                            výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

                           RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská

                           jako nejvhodnější nabídku FLORA SERVIS s.r.o, Brno – Černovice,Černovice, Faměrovo náměstí 31/29

                          IČO : 28341627

                          RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a dodavatelem FLORA

                          SERVIS s.r.o., Brno -Černovice, Černovice, Faměrovo náměstí 31/29, IČO : 28341627 na Workout

                         hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská , která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                          pověřuje p .starostu podpisem smlouvy 

                                          vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                        ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

                        nabídky T : bezodkladně

           přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



46. VII.82/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské školy Puchýřova

                                              zrušení zadávacího řízení 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy 

                        mateřské školy Puchýřova protože zadavatel neobdržel žádnou nabídku 

                        pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení 

                        ukládá vedoucí ORG

                        zajistit zveřejnění oznámení o zrušení na profilu zadavatele T : do 5 pracovních dnů od rozhodnutí

                        o zrušení

      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



47. VII.82/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Centrální park Líšeň – Parková úprava plochy jako prvku urbánního 

                                             ÚSES – dodatek č. 4 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň 

                            a FIRESTA – Fišer rekonstrukce stavby s.r.o., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO : 25317628

                             na veřejnou zakázku Centrální park Líšeň -Parková úprava plochy jako urbánního ÚSES

                             zadanou podle úst. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. , který tvoří přílohu č. 2 zápisu

                            pověřuje p. starostu jeho podpisem

      přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 



48. VII.82/2400/6 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně – Líšni – I.etapa dodatek

                                           ke smlouvě č. 1 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem a stavební firmou 

                           MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, IČO : 29298113 na veřejnou zakázku Rekonstrukce polikliniky

                           Horníkova v Brně -Líšni – I.etapa zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

                           veřejných zakázek (dále jen zákon ) , který tvoří přílohu č. 2 zápisu 

                        pověřuje p. starostu jeho podpisem

      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták )



49. VII.82/2400/7 Věc : Odvolání člena komise bytové 

      Usnesení : RMČ odvolává na vlastní žádost paní Gabrielu Adámkovou z komise bytové k datu 30.6.2018

      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták ) 













50.Projednání zápisů z komisí 

       RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 16.5.2018 

                                              Zápis z komise stavební ze den 7.5.2018 

                                             Zápis z komise stavební ze dne 6.6.2018 

                                             Zápis z komise kulturní ze dne 7.6.2018 

                                             Zápis z komise bytové ze dne 11.6.2018 

     Pro: 4 



51. Kontrola usnesení 

        Provedl místostarosta Ing. Talpa. 





52. Závěr 

       Schůzi ukončil pan starosta 







                 Mgr.Břetislav Štefan                                                                  PhDr.Miloš Freiberg

[bookmark: _GoBack]                        Starosta                                                                                     místostarosta  

        



 

      

            

        



 



